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부서: 보건행정과

정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방

단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 2,493,364 2,467,594 25,770

국 117,595 117,342 253

시 70,799 70,293 506

구 2,304,970 2,279,959 25,011

공공 보건행정 및 감염병 예방 1,953,373 1,966,286 △12,913

국 117,595 117,342 253

시 70,799 70,293 506

구 1,764,979 1,778,651 △13,672

공공 보건행정 관리 789,314 794,377 △5,063

국 65,242 65,749 △507

시 33,813 34,067 △254

구 690,259 694,561 △4,302

보건진료서비스 78,224 78,924 △700

405 자산취득비 12,500 13,200 △700

01 자산및물품취득비 12,500 13,200 △700

○간섭파치료기(예산절감) 12,500 13,200 △700경정 12,500,000원

보건소 민원실 운영 7,362 8,180 △818

201 일반운영비 7,362 8,180 △818

01 사무관리비 7,362 8,180 △818

○민원발급 소모품 구입(예산절감) 5,838 6,656 △818

ο 토너 4,000 4,800 △800

ο 기타소모품 782 800 △18

경정 200,000원*20개

경정 782,000원

보건기관 시설물 유지관리 505,319 504,955 364

201 일반운영비 500,319 499,955 364

01 사무관리비 4,704 4,340 364

○정수기 및 비데관리(송도보건지소) 2,184 1,820 364

ο 비데임대관리비 924 560 364경정 16,500원*8대*7월

의약업 및 응급의료관리 26,855 28,700 △1,845

201 일반운영비 9,830 10,700 △870

01 사무관리비 7,830 8,700 △870

○지역보건의료심의위원회 참석수당(예산절감)

1,890 2,100 △210

○지역보건의료계획서 등 책자 제본(예산절감)

1,440 1,600 △160

○마약퇴치, 불용의약품, 보건사업 홍보비(예산

절감) 4,500 5,000 △500

ο 의약무 허가증 제작 900 1,000 △100

ο 불용의약품 리플렛 등 홍보물 제작

900 1,000 △100

ο 마약퇴치 예방 홍보물 제작

900 1,000 △100

ο 보건사업 홍보물 제작 1,800 2,000 △200

경정 1,890,000원

경정 1,440,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 900,000원

경정 1,800,000원



부서: 보건행정과

정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방

단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,350 1,500 △150

03 시책추진업무추진비 1,350 1,500 △150

○의약업 협의회 및 응급의료기관 등 업무추진(

예산절감) 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

405 자산취득비 15,675 16,500 △825

01 자산및물품취득비 15,675 16,500 △825

○심폐소생술 교육용 마네킹(예산절감)

10,450 11,000 △550

○교육용 자동제세동기(예산절감)

5,225 5,500 △275

경정 10,450,000원

경정 5,225,000원

노인의치보철사업 120,114 121,128 △1,014

국 60,057 60,564 △507

시 30,028 30,282 △254

구 30,029 30,282 △253

307 민간이전 120,114 121,128 △1,014

국 60,057 60,564 △507

시 30,028 30,282 △254

구 30,029 30,282 △253

01 의료및구료비 120,114 121,128 △1,014

○노인의치보철 사후관리비 5,200 5,248 △48경정 5,200,000원

국 2,600 2,624 △24

시 1,300 1,312 △12

구 1,300 1,312 △12

○노인전부의치 및 부분의치

114,914 115,880 △966경정 114,914,000원

국 57,457 57,940 △483

시 28,728 28,970 △242

구 28,729 28,970 △241

구강보건실 운영 41,470 42,520 △1,050

201 일반운영비 12,950 14,000 △1,050

01 사무관리비 7,200 8,000 △800

○불소양치용액 배부통 구입(예산절감)

900 1,000 △100

○구강보건실 운영(예산절감)

3,600 4,000 △400

○학교구강보건실 운영(예산절감)

2,700 3,000 △300

경정 900,000원

경정 3,600,000원

경정 2,700,000원

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

○구강보건 어린이 뮤지컬 공연(예산절감)

4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

방역소독 및 감염병 관리 392,122 391,495 627

국 52,353 51,593 760

시 36,986 36,226 760

구 302,783 303,676 △893

방역소독 및 감염병 예방 강화 272,957 273,850 △893



부서: 보건행정과

정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방

단위: 방역소독 및 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,650 15,340 △690

01 사무관리비 9,930 10,620 △690

○감염병예방 홍보비(예산절감)

4,500 5,000 △500

○방역요원 급량비(예산절감) 756 840 △84

○감염병예방교육용 소모품 구입(예산절감)

954 1,060 △106

경정 4,500,000원

경정 756,000원

경정 954,000원

203 업무추진비 1,350 1,500 △150

03 시책추진업무추진비 1,350 1,500 △150

○감염병예방 업무추진(예산절감)

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

301 일반보상금 1,497 1,550 △53

09 행사실비보상금 997 1,050 △53

○민．관 합동방역 급량비(예산절감)

997 1,050 △53경정 997,000원

주요감염병 표본감시의료기관 운영 2,220 1,600 620

국 1,110 800 310

시 1,110 800 310

307 민간이전 2,220 1,600 620

국 1,110 800 310

시 1,110 800 310

01 의료및구료비 2,220 1,600 620

○표본감시감염병 의료기관 운영비

2,220 1,150 1,070경정 2,220,000원

국 1,110 575 535

시 1,110 575 535

○인플루엔자 일일감시체계 운영비 0 450 △450경정 0원

국 0 225 △225

시 0 225 △225

SARS 등 신종감염병 예방대책 900 0 900

국 450 0 450

시 450 0 450

307 민간이전 900 0 900

국 450 0 450

시 450 0 450

01 의료및구료비 900 0 900

○인플루엔자 감시체계운영 900 0 900900,000원

국 450 0 450

시 450 0 450

송도보건지소 관리 771,937 780,414 △8,477

송도보건지소 운영지원 698,543 705,844 △7,301

201 일반운영비 21,710 23,400 △1,690

01 사무관리비 12,960 14,400 △1,440



부서: 보건행정과

정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방

단위: 송도보건지소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시설이용안내 표지판 및 실별 표찰 제작(예산

절감) 8,100 9,000 △900

○개소 청소비(예산절감) 3,780 4,200 △420

○정기간행물(잡지,신문 등)(예산절감)

1,080 1,200 △120

경정 8,100,000원

경정 3,780,000원

경정 1,080,000원

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

○개소식(예산절감) 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

405 자산취득비 651,333 656,944 △5,611

01 자산및물품취득비 615,733 656,944 △41,211

○사무용 가구 구입 167,286 180,734 △13,448

ο 1층 검사실 가구(예산절감)

14,000 14,862 △862

ο 1층 재활치료실 가구(예산절감)

5,440 5,727 △287

ο 1층 다목적교육실 가구(예산절감)

3,000 3,233 △233

ο 1층 예방접종실,모자보건실,접종실,수유실

가구(예산절감) 18,000 19,140 △1,140

ο 2층 영양실습실 가구(예산절감)

21,800 23,478 △1,678

ο 1층 직무실 가구 16,200 13,104 3,096

ο 2층 보건교육실 가구 17,100 16,465 635

ο 2층 동아리방,교육실 가구

15,200 11,255 3,945

ο 2층 북카페 가구(예산절감)

21,100 43,824 △22,724

ο 각실 경량랙 5,800 0 5,800

○가전 및 집기류 51,013 78,776 △27,763

ο 실별 냉장고 5대, 직무실 TV

4,630 2,870 1,760

ο 체력단련실 회원관리프로그램(예산절감)

940 990 △50

ο 검사실 초자기구 및 자동파이펫 일체(예산

절감) 6,840 7,200 △360

ο 영양실습 조리기구 4,500 12,196 △7,696

ο 영양실습 기자재 7,696 0 7,696

ο 민원순번대기시스템(예산절감)

2,550 2,684 △134

ο 무선 마이크(예산절감) 3,846 4,048 △202

ο 유선 마이크(예산절감) 125 132 △7

ο 이동식 빔프로젝트 1세트(예산절감)

3,230 3,400 △170

ο 북카페 도서 0 35,600 △35,600

ο 북카페 도서관리시스템 7,000 0 7,000

경정 14,000,000원

경정 5,440,000원

경정 3,000,000원

경정 18,000,000원

경정 21,800,000원

경정 16,200,000원

경정 17,100,000원

경정 15,200,000원

경정 21,100,000원

5,800,000원

경정 4,630,000원

경정 940,000원

경정 6,840,000원

경정 4,500,000원

7,696,000원

경정 2,550,000원

경정 3,846,000원

경정 125,000원

경정 3,230,000원

경정 0원

7,000,000원

02 도서구입비 35,600 0 35,600

○북카페 도서구입 35,600 0 35,60035,600,000원



부서: 보건행정과

정책: 공공 보건행정 및 감염병 예방

단위: 송도보건지소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재활보건사업(송도보건지소) 12,740 12,840 △100

201 일반운영비 1,400 1,500 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○차트인쇄,리플렛 등 제작(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

건강생활실천사업(송도보건지소) 20,054 20,970 △916

201 일반운영비 9,244 10,160 △916

01 사무관리비 7,794 8,660 △866

○체력검사설문지 유인(예산절감)

2,250 2,500 △250

○체성분 및 체력검사 결과지 구입(예산절감)

1,044 1,160 △116

○사업홍보물 제작(예산절감)

4,500 5,000 △500

경정 2,250,000원

경정 1,044,000원

경정 4,500,000원

03 행사운영비 950 1,000 △50

○운동교실 운영물품(아령,짐볼,요가매트 등)(

예산절감) 950 1,000 △50경정 950,000원

만성질환관리사업(송도보건지소) 13,240 13,340 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

03 행사운영비 1,900 2,000 △100

○강사료(예산절감) 950 1,000 △50

○건강강좌 운영물품구입(예산절감)

950 1,000 △50

경정 950,000원

경정 950,000원

모자건강지원사업(송도보건지소) 11,480 11,540 △60

201 일반운영비 1,140 1,200 △60

03 행사운영비 1,140 1,200 △60

○임산부 교육 등 강사료(예산절감)

950 1,000 △50

○행사운영 물품구입(예산절감)

190 200 △10

경정 950,000원

경정 190,000원

행정운영경비(보건행정과) 539,991 501,308 38,683

인력운영비(보건행정과) 473,567 429,162 44,405

인력운영비 세부사업(보건행정과) 473,567 429,162 44,405

101 인건비 473,567 429,162 44,405

02 기타직보수 350,889 306,484 44,405

○송도보건지소 전임계약직(가급 양방진료의사) 44,405 0 44,405

ο 기본연봉 29,337 0 29,337

ο 의료업무수당 9,184 0 9,184

ο 초과근무수당 744 0 744

ο 직급보조비 2,800 0 2,800

ο 정액급식비 910 0 910

29,337,000원*1명

1,312,000원*1명*7월

10,620원*10시간*1명*7월

400,000원*1명*7월

130,000원*1명*7월



부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비(보건행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 연가보상비 1,010 0 1,010

ο 가족수당 420 0 420

3,028,000원*1명*1/30*10일

60,000원*1명*7월

기본경비(보건행정과) 66,424 72,146 △5,722

기본경비 세부사업(보건행정과) 66,424 72,146 △5,722

201 일반운영비 34,516 37,646 △3,130

01 사무관리비 34,516 37,646 △3,130

○일반수용비(예산절감) 15,919 17,688 △1,769

○급량비(예산절감) 12,247 13,608 △1,361

경정 15,919,000원

경정 12,247,000원

202 여비 23,328 25,920 △2,592

01 국내여비 23,328 25,920 △2,592

○출장여비(예산절감) 23,328 25,920 △2,592경정 23,328,000원


